Akademickie Mistrzostwa Matopolski Rzut Il

Krakow, 5/3/2022

Konkurencja 3
5/3/2022 - 18:51

Mezczyzn, 50m motylkowy

Punkty: FINA 2021
Pozycja

1. Tombarkiewicz J6zef
2. Skierski Radostaw
3. Borkowski Kacper
4. Borsuk tukasz

5. Szyndler Michat

6. Dutkiewicz Mikotaj
7. Berwecki Arek

8. Siembida Hubert

9. Henke Marek

10. Kiaput Bartosz

11. Dyrek Michat

12. Ry$ Szymon

13. Burzynski Kamil
14. Jedrszczyk Kacper
15. Michta Kacper

16. Pajak Mikotaj

17. Woszczek Krzysztof

Rok ur.

02

01
01

AZS AGH Krakéw

AZS AGH Krakéw

AZS AGH Krakéw

AZS AGH Krakéw

AZS UJ Krakéw

UEK Krakéw

AWF Krakéw

UEK Krakéw

AWF Krakéw

Politechnika Krakowska

AZS AGH Krakow

AZS AGH Krakow

AZS UJ Krakéw

AZS Krakowska Akademia
Politechnika Krakowska

UJ Collegium Medicum Krakow
UJ Collegium Medicum Krakow

Open
Wyniki

Czas Pkt.
2549 621
25.66 608
2590 592
2591 591
27.03 521
27.60 489
2781 478
2783 477
2788 474
2793 472
28.01 468
28.46 446
2856 441
29.19 413
2991 384
3268 294
3394 263

Obstuga zawodéw: SMS SwimArt Myslenice

www.swimart.pl

e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.71436

Registered to SMS SwimArt Myslenice
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